SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO - 052/2015

A Faculdade de Engenharia Civil da Universidade Federal de Uberlândia HOMOLOGA
e torna público, o resultado da prova escrita do CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 052/2015 -
ÁREA DE TRANSPORTES, realizado pela  FECIV.

Espelho das Avaliações dos Candidatos

O espelho de avaliações da prova escrita do CONCURSO PÚBLICO- EDITAL 052/2015, na
Área de TRANSPORTE, da Faculdade de Engenharia Civil da Universidade Federal de
Uberlândia é o seguinte:

 PROVA ESCRITA

Nome do Candidato Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova

Escrita
Luciany Oliveira Seabra   75 72 72 73

OBS: Considerando o número reduzido de candidatos,  Edital 052/2015 - Área de
TRANSPORTES, comunicamos que o sorteio do tema para a prova didática,
marcado para o dia 05/11/2015, será realizado às 10:00 h.

Uberlândia, 03 de novembro de 2015

Prof. Dogmar Antonio de Souza Junior
Diretor da FECIV